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Republika Kosova/Republic of Kosova
Komuna e Vitisé&/Opstina Vitina/Municipality of Viti
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, Viti

NEg bazé té Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtar Publik, nenit 95 paragrafi 2, nenit 96, 97 dhe neni 103 paragrafi 2
Rregullores QRK Nr.05/2022 pér Proceduarat Konkurruese dhe Pranimi pé&r Nénpunésit Administrativ dhe
Mbéshtetés, nenit 7 pika 1 dhe 2, neni 8, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore shpallé kété :

KONKURS PUBLIK

Institucioni: Komuna e Vitisé

Drejtoria: Drejtoria pér Arsim

Shkolla Sh.f.m.u “Njazi Rexhepi” né Sllatiné e Epérme
Titulli i vendit t& punés: 1 (njé) pozité punétor teknik

Lloji i pozités: Népunés administrativ dhe mbé&shtetés
Koeficienti GJ50-3.8

Kohézgjatja e kontratés: NEé kohé t& pacaktuar

Kushtet e pérgjithshme dhe té vecanta pér pranimin e stafit administrativ dhe mbéshtetés:

- T¢ jeté shtetas i Republikés s¢ Kosovés.

- Té& ketg zotési t& ploté pér t€ vepruar.

- TE jeté i afté né pik€pamje shéndetésore pér t€ kryer detyrén pérkatése.

- T€ mos jet€ i dénuar me vendim t&€ formés s€ preré pér kryerjen e njé vepre penale.
- T€ mos ket& n€ fugi masé disiplinore pér shkelje t€ réndé né institucion publik.

- T¢€ kaloj me sukses procedurat e pranimit t& pércaktuara me ligj.

Detyrat dhe pérgjegjésité pér vendin e punés puntor teknik:

Eshté pérgjegjes pér pastrimin e hapésirave té shkollés,

Pérgjigjet pér ambientin e brendshém dhe t& jashtém té shkollés,

1

Mban higjenen dhe kujdeset pér inventarin né vendin e punés,

Béné kérkes pér mjetet e nevojshme higjenike dhe i pranon ato,

Pér punén e vet i pérgjigjet pérgjegjésit dhe drejtorit t& IAAP-s¢.
Kualifikimi dhe pérvoja:

e T¢ keté t& kryer shkollén e mesme;

o T¢ keté shkathtési pune t&€ pavarur dhe né& ekip ;

e Aftési pér pérmbushje t€ detyrave dhe punéve nén presion.

Dokumentet e kérkuara pér té gjithé kandidatét-aplikantét:

e Formulari i aplikimit i plotésuar;

e Dokumenti personal (letérnjoftim) i fotokopjuar;
¢ Diplomat e kualifikimit kopje e noterizuar;

e Certifikata q& nuk jeni nén hetime:

e Certifikata e mjekut (pas pérzgjedhjes).




Dokumentet duhet té jen& né kopje dhe ato nuk kthehen, ndérsa origjinalet do t¢ kérkohen me rastin e
intervistimit. Si informata t& sakta dhe t& vérteta do té konsiderohen vetém ato informata té cilat jané t& déshmuara
me dokumente (jo ato g€ jané vetém t& deklaruara pa déshmi).

Afati dhe ményra e aplikimit:

15 dité nga dita e publikimit t& konkursit mbetet vetém njoftim, ndérsa konkursi mbetet i hapur 8 dité.
Aplikacionet dorézohen nga data 29.03.2024 deri 06.04.2024.

Paragitja e kérkesave:Aplikacionet merren né Zyrén e Arhivés t&¢ Komunés s¢ Vitis€, kati pérdhesé€ né ndértesén e
Administratés sé Komunés sé Vitisé si dhe mund t& shkarkohet nga &eb-fagja zyrtare e Komunés sé¢ Vitisé. https://kk.rks-
gov.net/viti/category/konkurset-njoftimet/_dhe https://konkursi.rks-gov.net/ dhe i plotésuar dorézohet personalisht né
Zyrén e Arhivés apo t€ dérgohen me posté né kété adresé: Komuna e Vitis€, Rr. “Hasan Kabashi” pa Nr. Viti.

Rezultatet shpallén né linkun: https://konkursi.rks-gov.net/ dhe https://kk.rks-gov.net/viti/categorv/konkurset-njoftimet/




